
 

Postępowanie nr 5210.291.1.23.2021.MG      Gdańsk, dnia 19.07.2021 r. 

Uniwersytet Gdański Dział Zamówień Publicznych,  
ul. Jana Bażyńskiego 8, 80-309 Gdańsk, e-mail: sekretariatdzp@ug.edu.pl 

   str. 1 

 

 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

Nazwa zamówienia: „Sukcesywna dostawa komputerów stacjonarnych i monitorów wraz z akcesoriami dla Uniwersytetu Gdańskiego”.  

Niezwłocznie po otwarciu ofert Zamawiający, Uniwersytet Gdański, działając na mocy art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo zamówień 

publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 2019 z późn. zm.) udostępnia  następujące informacje: 

1. Otwarcie ofert odbyło się w dniu 19.07.2021 r. godz. 12:30. 

2. Do wyznaczonego terminu składania ofert, oferty złożyli następujący Wykonawcy:  

Nr oferty  Wykonawca (dane adresowe) Cena oferty 

1 Aksiom Sp. z o.o., ul. Obrońców Tobruku 29 lok. 77, 01-494 Warszawa 1 194 981,90 PLN brutto 

2 Infomex Sp. z o.o., ul. Wesoła 19b, 34-300 Żywiec 1 179 657,33 PLN brutto 

 

   
                    

……………………………………….……… 
 (podpis osoby sporządzającej) 

mailto:sekretariatdzp@ug.edu.pl

